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205 30 MALMÖ
0771-567567
Skatteupplysningen

Mejl via "Kontakta oss" på 
www.skatteverket.se 
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* Skatteverket
Beslut
Debiterad preliminärskatt

2023-12-16
Beslutsdatum

559231-9767
Person-/Organisationsnummer

240101-241231
Beskattningsår

205 30 MALMÖ

HEIVID AB
JESSE TINELL
LÖVHOLMSVÄGEN 76
117 65 STOCKHOLM

Vid inbetalning Ditt referensnummer (OCR)*

Bankgiro: 1655923197677

* Anges om du betalar på annat sätt än med förtryckt 
inbetalningskort

5050-1055

Beslut
Skatteverket beslutar att din debiterade preliminärskatt för beskattningsår 
240101-241231 ska uppgå till 33 648 kr.

Förfallodagar Belopp att betala
12 februari 2024 2 804
12 mars 2024 2 804
12 april 2024 2 804
13 maj 2024 2 804
12 juni 2024 2 804
12 juli 2024 2 804
19 augusti 2024 2 804
12 september 2024 2 804
14 oktober 2024 2 804
12 november 2024 2 804
12 december 2024 2 804
17 januari 2025 2 804

Motivering
Den debiterade preliminärskatten är beräknad på den senaste slutliga skatten 
uppräknad med 10 %.

Inbetalning
Du kan betala via internet, via tjänsten leverantörsbetalningar eller med inbetalningskort. Betalar du via internet 
måste du ange ditt referensnummer, d.v.s. ditt OCR-nummer. Uppgifterna du behöver står i rutan uppe till vänster. 
Inbetalningskort kan beställas via www.skatteverket.se/inbetalningskort. 
 
Du måste själv se till att betala in din debiterade preliminärskatt i tid till varje förfallodag, du kommer inte att få 
någon faktura på beloppet. Betalning av ovanstående belopp ska vara bokförd på Skatteverkets konto senast på 
respektive förfallodag.

Information om hur debiterad preliminärskatt beräknats, hur du gör för att få debiteringen ändrad och hur du 
överklagar eller begär omprövning – se baksidan.
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Information

Hur har din debiterade preliminärskatt beräknats? 
Av beslutet framgår hur mycket debiterad preliminärskatt 
(F-skatt eller särskild A-skatt) du ska betala under ditt 
aktuella beskattningsår. Skatteverket har räknat fram din 
debiterade preliminärskatt utifrån den preliminära inkomst-
deklaration du själv lämnat in, enligt tillgängliga uppgifter, 
eller enligt en schablonregel. Hur din debiterade preliminär-
skatt har beräknats ser du på framsidan av beslutet under 
rubriken Motivering.

Så här fungerar beräkningen när du inte lämnat en 
preliminär inkomstdeklaration

Beräkningen innebär att den debiterade preliminärskatten 
för beskattningsåret grundas på den senaste slutliga skatten. 
 
När den debiterade preliminärskatten grundas på den 
senaste slutliga skatten kan det medföra att: 
 
      –  skatt på inkomster som är tillfälliga eller inte längre 
          är aktuella ingår i preliminärskatten, t.ex. kapitalvinst 
          på bostadsrätt  
 –  poster som har tillkommit efter den senaste slutliga 
     skatten inte kommer med i preliminärskatten 
 –  ändrade skattesatser eller ändrade skatteregler inte 
          beaktas. 
 
Det innebär att den beräknade preliminärskatten kan bli 
antingen för hög eller för låg. I dessa fall ska du själv begära 
omprövning genom att lämna in en preliminär inkomst-
deklaration så rätt debiterad preliminärskatt kan räknas fram.   
 
Om den senaste slutliga skatten är lägre än preliminär- 
skatten för tidigare beskattningsår räknas den slutliga 
skatten upp med 5 procent. Om den slutliga skatten 
däremot är högre än den tidigare preliminärskatten räknas 
den slutliga skatten upp med 10 procent. Den beräknade 
preliminärskatten för detta aktuella beskattningsår får dock 
inte bli lägre än den debiterade preliminärskatten för ditt 
förra beskattningsår. 
 
Vid debitering av preliminärskatt ska, om möjligt, också 
hänsyn tas till annan preliminärskatt som betalas, t.ex. 
genom skatteavdrag på kapitalinkomster. På pensions-
inkomster ska skatteavdrag alltid göras, d.v.s. även för den 
som har F-skatt. För den som har särskild A-skatt ska 
skatteavdrag dessutom göras på övriga tjänsteinkomster. 
Detta gäller även för den som har både F- och A-skatt 
(s.k. FA-skatt).  

Hur gör du för att ändra din debiterade preliminärskatt?
Om du behöver ändra preliminärskatten ska du lämna in 
en preliminär inkomstdeklaration till Skatteverket. 
Har du e-legitimation är det enklast och snabbast att 
använda e-tjänsten Preliminär inkomstdeklaration som 
du hittar på www.skatteverket.se. Om du anlitar någon 
som hjälper dig med ekonomin kan du använda e-tjänsten 
Ombud och behörigheter, så kan den personen lämna in 
din preliminära inkomstdeklaration. 
 
Om du inte har e-legitimation finns blankett Preliminär 
inkomstdeklaration 1 (SKV 4314) för enskilda närings- 
idkare och delägare i handelsbolag och blankett 
Preliminär inkomstdeklaration 2 (SKV 4313) för aktiebolag, 
handelsbolag m.fl. Blanketterna kan du ladda ner från 
www.skatteverket.se/blanketter. 
 
Det kan vara svårt att förutse sitt årsresultat. Därför bör 
du några gånger per år kontrollera att du betalar rätt 
debiterad preliminärskatt. I e-tjänsten Preliminär inkomst-
deklaration kan du beräkna och lämna in en ny preliminär 
inkomstdeklaration hur många gånger som helst under 
året. På så sätt slipper du betala in för mycket eller för lite 
i skatt, och du undviker överraskningar när det är dags att 
deklarera.  
 
Du bör lämna en ny preliminär inkomstdeklaration om du 
har anledning att tro att den slutliga skatten kommer att bli 
högre än den preliminära. Om skillnaden mellan den 
preliminära och den slutliga skatten är betydande är du 
skyldig att lämna en ny preliminär inkomstdeklaration. Med 
betydande skillnad menas en skillnad mellan den 
preliminära och slutliga skatten på cirka 30 procent, dock 
lägst ett prisbasbelopp (för aktuellt år).

Betalningsskyldighet
Du måste betala skatten enligt detta beslut även om du har 
begärt omprövning eller överklagat ditt beslut om debiterad 
preliminärskatt - om inte Skatteverket beslutat annat. 

Mer information
Information om debiterad preliminärskatt finns på 
www.skatteverket.se/debiteradpreliminarskatt. 

Hur man begär omprövning eller överklagar

Om du vill att Skatteverket ska ompröva beslutet eller om 
du vill överklaga beslutet ska du skriva till Skatteverket. Det 
enklaste sättet är att lämna in en preliminär inkomst-
deklaration. En begäran om omprövning eller överklagande 
av ett beslut om debitering av preliminärskatt ska ha kommit 
in till Skatteverket före utgången av den sjätte månaden 
efter beskattningsåret. 
 
Om beslutet meddelas efter utgången av den fjärde 
månaden efter beskattningsåret får begäran om omprövning 
eller överklagande komma in inom två månader från den 
dag då beslutet meddelades. 
 
Omprövning görs av Skatteverket. Överklagande prövas av 
förvaltningsrätten. Din skrivelse kommer därför att skickas 
dit om Skatteverket inte ändrar sitt beslut så som du begärt. 

När du begär omprövning ska du ange 
 
- vilket beslut det gäller (beskattningsår) 
- om du begär omprövning eller överklagar 
- hur du vill att beslutet ska ändras 
- de omständigheter du anger 
- ditt person-/organisationsnummer och telefonnummer. 
 
Använd gärna e-tjänsten Preliminär inkomstdeklaration 
- då kommer flera av uppgifterna upp automatiskt och 
handläggningstiden för ditt ärende blir även kortare. 


